
COMUNE DI CECINA
-----------------------------------------------------------

ATTI DEL SINDACO  n° 77 del 11/06/2018

Oggetto: 
Riattribuzione deleghe agli Assessori. Registrazione Provvedimento del 09/06/2018

ALLEGATI - riattribuzione deleghe con accettazione 
(impronta: A61965265D22ADCEC97959C2885350A6CFF7D55CDA3914A37158E1C75A918C1C)



IL  SINDACO

Richiamati i propri precedenti provvedimenti n. 64 del 10/06/2014 ed in ultimo  n. 94 

del  13/07/2017  con  il  quali  è  stata  nominata  la  Giunta  Comunale  e  attribuite  le 

rispettive  deleghe  nella  riferibilità  soggettiva  ai  singoli  componenti,  le  relative 

attribuzioni funzionali nonché quelle vicariali ;

Visto il proprio provvedimento in data  09/06/2018 con il quale, in correlazione alle 

dimissioni  rassegnate  dall’assessore  Federico  Cartei,  è  stato  nominato  quale 

componente della Giunta comunale il dott. Danilo Zuccherelli;

Visto il provvedimento in data 09/06/2018 con il quale, nel rispetto delle prerogative 

di cui all’art.26 dello Statuto, sono state riattribuite agli  assessori le deleghe per  le 

materie omogenee di competenza ivi specificate ;

Visti gli artt. 25 e 26 dello Statuto Comunale;

DISPONE

• di provvedere alla formale registrazione del provvedimento in data 09/06/2018 

con il quale, nel rispetto delle prerogative di cui all’art.26 dello Statuto, sono 

state  riattribuite  agli  assessori  le  deleghe  per   le  materie  omogenee  di 

competenza ivi specificate 

IL  SINDACO
(Samuele Lippi)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  effetti di cui agli artt.  20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.








